**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1859**

- I. Die Bork bekennen, ihre Besitzungen von den Markgrafen Otto, Conrad, Johann und Otto zu Lehn empfangen zu haben, im Jahre 1297.
- 
- 

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](#)

mitte des 13. Jahrhunderts entstehen. Es ist ein geschichtliches Dokument und nicht ein künstlerisches Werk. Die handschriftliche Schrift ist klar und gut lesbar.

## III.

### Callies, Nörenberg, Falkenburg und verschiedene von Wedelsche Besitzungen.

I. Die Bork bekennen, ihre Besitzungen von den Markgrafen Otto, Conrad, Johann und Otto zu Lehn empfangen zu haben, im Jahre 1297.

Nos Nicolaus, dictus Borko, et Borko cum fratribus presentium literarum pagina protestamur, quod a venerabilibus principibus dominis Ottone, Conrado, Johanne, Ottone, Marchionibus Brandenburgensibus et de Landesberg, bona nostra recepimus, que patres nostri et progenitores nobis hereditauerunt et rite et legitime possiderunt in omnibus finibus terminorum quadmodum antiquis temporibus habuerunt. Preterea promittimus antedictis Dominis nostris Marchionibus cum omni fide, dilectione et constantia fideliter deferuire, nec ab eisdem unquam nostro sincero feruio in perpetuum separari, ut interueniente nostro fideli obsequio valeat nobis profectus et utilitas generari. Ut autem hec nostra receptio bonorum nostrorum inuiolabiliter perseueret, presentem literam conscribi fecimus et sigillorum nostrorum munimine roborari. Datum anno domini M°. CC°. XCVII°.

Original im Geh. Staatsarchiv. — Gerden's Cod. III, 84.

II. Die Stadt Nörenberg erkennt sich zur Zahlung der Bischofspfennige für verpflichtet nach dem Ablauf der acht Freijahre, die ihr der Bischof Heinrich von Camin auf Markgraf Woldemar's Fürsprache zugestanden hat, am 25. November 1300.

Nos prefectus, Consules et vniuersitas Burgensium ciuitatis Nurenbergh omnibus presenbus et posteris hanc literam visuris vel audituris salutem in filio virginis gloriose recognoscimus et presentibus protestamur. Nos Burgenses prediecte ciuitatis per promotionem illustris principis domini nostri Woldemari, Marchionis de Brandenburg, obtinuisse talem graciam apud venerabilem